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DEMOPIA DEMODEX Chusteczki sterylne 20szt.
 

Cena: 50,09 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 20 szt.

Postać chusteczki

Producent S-LAB SP. Z O. O.

Rejestracja kosmetyk

Opis produktu
 

Składniki:
Aqua, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Panthenol, Origanum Majorana Herb Oil, Allantoin, Sodium Hyaluronate, Lauryl Glucoside, Coco
Glucoside, Polysorbate 80.

Działanie:
Kompleksowa higiena i pielęgnacja powiek, rzęs, brwi oraz skóry twarzy. Chusteczki przeznaczone są do usuwania zanieczyszczeń, w
tym pyłków i wydzieliny, które zalegają na powiekach i złogów wokół podstawy rzęs (łupież cylindryczny). Dodatkowo łagodzą one
podrażnienia i stany zapalne o podłożu bakteryjnym i alergicznym, a także wywołane przez nużeńcowe zapalenie powiek, jęczmień,
gradówkę, dysfunkcję Meiboma. Sterylne chusteczki Demopia Demodex dzięki specjalnej esencji, którą zostały nasączone, działają
oczyszczająco i nawilżająco, zmniejszają takie objawy jak pieczenie, swędzenie, zaczerwienienie i obrzęk powiek, uczucie piasku pod
powieką, suchość oka, nawilżają skórę powiek i wspomagają regenerację uszkodzonego naskórka. W skład esencji wchodzą takie
składniki aktywne jak: żel aloesowy, olejek majerankowy, pantenol, kwas hialuronowy, alantoina. Olejek majerankowy jako źródło
terpinenu-4-ol działa antyseptycznie i bakteriobójczo. Przyczynia się również do przyspieszenia procesu gojenia zmian skórnych,
ogranicza stany zapalne oraz zmniejsza podrażnienia. Alantoina wpływa na przyspieszenie procesu ziarninowania, wspomaga odnowę
uszkodzonego naskórka, wykazuje właściwości łagodzące świąd, pieczenie i zaczerwienienie, działa zmiękczająco i nawilżająco. Żel
aloesowy to składnik o bardzo szerokim spektrum działania – nawilża, chroni, łagodzi i regeneruje, działa przeciwświądowo,
bakteriobójczo i przeciwzapalnie. D-pantenol, czyli prowitamina B5, przenika do skóry właściwej, gdzie przekształca się w witaminę B5.
Ponadto pantenol łagodzi zaczerwienienia i podrażnienia, pobudza również podziały komórek skóry. Kwas hialuronowy umożliwia
utrzymanie optymalnego poziomu nawodnienia skóry, posiada bowiem zdolność wiązania wody. Wspiera odbudowę uszkodzonego
naskórka, poprawia gładkość, jędrność i elastyczność skóry.

Zastosowanie:
Demopia Demodex chusteczki przeznaczone do codziennego oczyszczania i pielęgnacji wrażliwych powiek – miejsc wyrastania rzęs i
brwi, a także w pielęgnacji twarzy. Preparat dla osób dorosłych.

Informacje dodatkowe:
Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i
światła. Formuła bez substancji zapachowych (zapach pochodzi z naturalnych składników użytych w produkcie). Barwa chusteczek
może nieznacznie się różnić, gdyż w produkcji użyto naturalnych ekstraktów roślinnych. Jeśli podczas stosowania produktu wystąpi
reakcja alergiczna, należy zaprzestać jego używania. Należy unikać bezpośredniego kontaktu chusteczki z powierzchnią oka, może się
wówczas pojawić pieczenie. Jeśli dojedzie do takiego kontaktu, oko należy obficie przemyć sterylną wodą lub roztworem soli
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fizjologicznej.

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik produktu. Nie stosować na zranionej i uszkodzonej skórze.

Sposób użycia:
Tylko do stosowania zewnętrznego, chusteczki są jednorazowego użytku. Przed użyciem należy dokładnie umyć ręce. Chusteczkę wyjąć
z opakowania, delikatnie przyłożyć do powieki zamkniętego oka. Okrężnymi ruchami masować ostrożnie powiekę przy nasadzie rzęs.
Później przetrzeć brwi i skórę twarzy. Po oczyszczeniu powiek nie należy otwierać oka przez 10 sekund. Po użyciu chusteczki nie
spłukiwać skóry, pozostawić do wyschnięcia. Do oczyszczania drugiego oka należy użyć świeżej chusteczki. Stosować dwa razy
dziennie – rano i wieczorem.
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